

'Väistyvä nurjuus'

- "Nurjuus on epäuskoa, jossa ihminen on lakannut uskomaan jumaliseen hyvyyteen" -

Tiesitkö, mitä katselemme, ajattelemme ja puhumme, on loppujen lopuksi juuri sitä elämää, mitä sisäisessä maailmassa elämme. Jeesus opetti tästä vertauskuvainnollisesti, että "*hedelmistä puu tunnetaan.*" Ja taas, "*sydämen kyllyydestä suu puhuu*" - kertoo siitä, että ihmisen sisimmän olotila näkyy siitä, mitä itsestämme annamme ulospäin.

Nurja sydän väistyköön minus- ta; pahasta minä en tahdo tietää. Ps.101:4

Tämän Raamatunjakeen olen halunnut liittää jokapäiväiseen rukoukseeni. Kuinka hyvä minun onkaan olla ja elää ilman nurjaa mieltä ja ilman kaikkea tietoa pahuudesta, mitä tämä maailma pitää sisällään.

Katsellessani elettyjä vuosia taaksepäin ja niissä nurjuuteni vaiheita, huomaan kuitenkin kaiken menneen hyvin, eivätkä nurjat ajatukseni olekaan toteutuneet. Aivan turhaa olen ollut nurja ja turhaan olen puheillanikin tartuttanut myös toisiin nurjaa asennetta - nuo hetkethän olisin voinut elää hyvillä ja kiitollisin mielin!

Mitä elämänmyönteisyys ja kiitollisuus saakaan aikaan keskusteluissa ja kohtaamisissa! Miten voisimme uskovaisina olla tuomassa todellista toivoa, kertoa jumalisesta rakkaudesta ja armosta - sen sijaan, että julistamamme evankeliumi on vain maailman pahuudella höystetty.

Jospa osaisin kysyä itseltäni, mitä hyötyä, ja mihin pyrin esille tuomilla sanoillani. Voisin jättää nurjat ja kurjat kommenttini vatsan pohjalle ja etsiä sen sijaan parempaa esille tuotavaa.

Mistä sitten voimme ammentaa hyvää ja elämänmyönteistä henkeä? - Olen aiemminkin huomannut, mutta nyt, kun jälleen aloitin erään Raamatun lukuprojektin, johon kuuluu aina muutama luku päivittäin, huomaan, miten Jumalan Sana vaikuttaa Pyhässä Hengessä omiin asenteisiin. Kuten saman

paikassa luimme, "*pahasta en tahdo tietää*" halusin jättää mediamylyä, uutiskanavia ja ohjelmia vähemmälle, miltei minimiin, koska ne ovat täynnä maailman pahuutta. Itseäni ruokkimallani asenteilta alan vähitellen kuulostaa ja näyttää.

Jumalan sanalla ja rukouselämällä on avartava vaikutus. Se ei ole hurskaste-lua, jossa esitellään toisille omaa erinomaisuutta ja pyhyttä, vaan se on hiljaisuudessa vietettyä aikaa Jumalan kanssa. Se johtaa itsetutkisteluun ja armokokemuksen löytämiseen. Se vie meitä Jumalan tahdon toteutumiseen meissä, sillä Hän tahtoo, että meillä olisi elämä, ja olisi yltäkyläisyys.

Nurjuus on myös ystävästä tarttuvaa. Onkin hyvä aika ajoin tarkastella, miten paljon ja millaisten ihmisten seurassa viettää aikaa. Tietoiset päätökset parempien asioiden puolesta, johtaa kyllä ajallaan kohti hyvyyttä ja siitä elämiseen.

Aivan tekstini alussa muotoilin ajatusta seuraavasti: "*Nurjuus on epäuskoa, jossa ihminen on lakannut uskomaan jumaliseen hyvyyteen*" - tarkoitan tällä, että Jumala suuruudessaan ja kaikkivaltiudessaan kyllä kykenee muuttamaan elämäntilanteita ja vai- kuttamaan sen, että lopulta kaikki päättyy hyvin. Hän on itse luvannut olla kanssamme ja Hän on luvannut pitää meistä myös huolen.

Muistathan, että Jumala voi kääntää jopa pahankin asian palvelemaan hyviä tarkoituksia. Lukuisat Raamatun kertomukset todistavat meidän oman elämämme kanssa, että juuri näin Jumala toimii. Esimerkiksi Joosef vanhatestamentin puolella joutui kokemaan kaltoinkohtelua ja veljiensä vihaa. Kuitenkin, vaikka hänen veljensä myivät hänet orjaksi Egyptiin, tästä oli lopulta seurauksena sen aikaisen kansakunnan pelastuminen nälkäkuolemalta. Ei varmastikaan Joosef etukäteen tiennyt, mitä kaikesta tulisi seuraamaan, mutta hän oli oppinut luottamaan isiensä Jumalaan. Vaikeuksien keskellä hän jotenkin kykeni voittamaan inhimillisen nurjan ja synkeyden ajatukset ja kerta toisensa jälkeen hän toi vastauksia esille, joista kajasti jumalinen toivo ja viisaus. Vankeus ja häpeä eivät saaneet nujer-

taa Joosefia. Tuli aika, jolloin hänet korotettiin tehtävään, jota varten häntä oli vuosikymmenet valmistettu.

Kun suhteutamme omia ongelmiamme Joosefin kokemuksiin, voimme mekin avartua näkemään jumalisia mahdollisuuksia tilanteissa, joissa ei ole mitään toivoa. Saamme heittää nurjaa mieltämme sivuun ja uskossa tarttua Jumalan mahdollisuuksiin.

Nurjasta mielestä luopuminen ei ole myöskään selkärangattomuutta tai apaattisuutta. - Vai mitä ajattelet Jeesuksen mielialan olleen, kun Hän kaatoi rahanvaihtajien pöytiä ja taas toisaalla joutui sanomaan kovia sanoja aikansa fariseuksille? "*Te kyykäärmeen sikiöt*" - oli aika raju ilmaisu uskonnollisille ihmisille, mutta uskon siihen, että Jeesus tiesi täysin, mitä Hän teki. Emme voi välttämättä nähdä ja kuulla, millaisella äänenpainolla ja miltä Jeesus näytti hahmoltaan sanoessaan nuo sanat, Jeesusta tuntevana tiedän, että **Hänen tekonsa ja sanansa kumpusivat pohjimmiltaan jumalisesta rakkaudesta.**

Jeesuksella oli siis oma tehtävä, jonka Hän tuli suorittamaan maanpäälle. Hän ei sallinut muiden saattaa turmioon sitä, mitä Hän oli tekemässä, vaan erään kerran Hän joutui sanomaan jopa Pietarille sanat: "*mene pois edestäni, saatana.*"

Haluan myös kysyä sinulta, näetkö Jeesuksen nurjana ihmisenä Getsemanen yössä - verta hikoilemassa suuren tuskansa ja murheensa alla? Näetkö, miten Hän sielläkin turvautuu Taivaallisen Isän tahtoon! - *Tapahtukoon Sinun tahtosi* - ajatus auttaa meitä ymmärtämään, ettei Jeesus ollut nurja sydämettä. Hän oli nöyrä ja lempeä. Hän tahtoi olla kuuliainen Jumalalle, ja katso, millaisen voiton Hän saavutti hirvittävän kärsimyspolkunsa päätteenä! Käymällä Hänelle valmistetun polkunsa läpi, Hän valmisti meille ikuisen ja yltäkyläisen elämän!

Tahtoisithan sinäkin ojentautua ulos nurjasta kuorestasi? Tahtoisithan oppia uskossa elämään todeksi Jumalan mahdollisuuksia elämäsi keskellä? Vielä tänäänkin, Jumala toimii, kuten Raamatun päivinä. Rohkaisen sinua nostamaan katseesi Kirkkauden Herraan ja tarttumaan Hänen lupauksiinsa. Mitkä ovatkaan elämäsi tilanteet tänään, saat vielä nähdä, mihin ja miten Herra hyvydessään auttaa sinua pääsemään paikalle, jossa kaikesta sydäimestäsi kiität ja ylistät Jumalaa ja Hänen Poikaansa Jeesusta Kristusta! - Jeesuksen kanssa, sinäkin saat voittaa nurjan mielesi!

